Perkiraan harga jual rata-rata untuk penyerahan media rekaman suara atau 

gambar. 

3. Perkiraan hasil rata-rata per judul film untuk penyerahan film cerita (tidak 

termasuk penetapan Nilai Lain untuk film cerita impor). 

4. berupa uang yang ditetapkan sebesar Rp 12.000.000,00 (dua belas juta 

rupiah) per copy Film Cerita Impor untuk  pemanfaaatan BKP tidak 

berwujud dari luar daerah pabean di dalam daerah pabean berupa film 

cerita impor (PMK no. 102/PMK.011/2011) 

5. Harga jual eceran  untuk penyerahan produk hasil tembakau.  

6. Harga pasar wajar untuk BKP berupa persediaan dan/atau aktiva yang